ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.07.2017 № 37

Информация о медицинском обслуживании населения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2016 год и 1 полугодие 2017 года.

Заслушав и обсудив информацию заведующего Красноярской участковой больницы Парфиненко И.М., Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

 1. Информацию главного врача Красноярской участковой больницы Парфиненко И.М. принять к сведению.

2.Рекомендовать  продолжать работу согласно намеченных планов.

Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко